СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

12 мая 2021 года № __________
	ПРОЕКТ

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

На основании статьи 21 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.09.2015 № 7, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва ………………………………

…………………………………(из числа предложенных на заседании кандидатур) – депутата от избирательного округа № ……...

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело